
 Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání Rady instituce 
konaného ve dnech od 26. 5. 2023 do 12. 6. 2023  

formou per rollam 
  

Místo a datum: 
Zdiby, 26. 6. 2023 

Číslo jednací VÚGTK: 
25–428/2023 

Zpracovali: 
Ing. Pavel Hánek, Ph.D. 
Ing. Tomáš Vacek 



 Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 

 

Stránka 2 z 2 
 

 

Rada Výzkumného ústavu geodetického, topografického a kartografického, v. v. i. 

 

Z Á P I S  č. 06/2023 
 
z jednání Rady instituce (dále jen „Rada“), které se konalo od 26. 5. 2023 do 12. 6. 2023 formou 
per rollam. 
 

 
Program jednání (stanovený a rozeslaný e-mailem dne 26. 5. 2023):  

1) Projednání a schválení Výroční zprávy VÚGTK, v. v. i. za rok 2022 
2) Různé 

 
Jednání Rady formou per rollam vedl předseda Tomáš Vacek. 
 
Ad 1) Projednání a schválení Výroční zprávy VÚGTK, v. v. i. za rok 2022 (Výroční zpráva za rok 
2022) 

Dne 26. 5. 2023 bylo zahájeno, rozesláním e-mailu se zněním návrhu VZ, projednání bodu 1 
programu jednání: Projednání a schválení Výroční zprávy za rok 2022. 

Termín pro zaslání připomínek, oprav, návrhů a diskuse nad zněním návrhu textu Výroční zprávy 
byl stanoven na 1. 6. 2023. 

Po tomto termínu byly navržené změny zapracovány formou revizí do textu Výroční zprávy 
a následovalo samotné hlasování o usnesení Rady: Rada souhlasí s návrhem Výroční zprávy za 
rok 2022 po zapracování připomínek. Konečný termín hlasování byl stanoven na 12. 6. 2023. 

Výsledky hlasování o usnesení Rady jsou následující: (6 členů pro, 1 se zdržel, 0 proti) 
z celkového počtu 7 členů. 

Lze tak konstatovat, že Výroční zpráva za rok 2022 byla Radou projednána a schválena ke dni 
12. 6. 2023. 

Finální podoba Výroční zprávy za rok 2022 je dostupná na stránkách MŠMT ČR - 
https://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=00025615&doc=2599 
 
Ad 2) Různé 
S ohledem na jednání per rollam byly všechny ostatní body, které měly být projednány na 
základě výsledků posledního prezenčního (lednového) jednání Rady, odsunuty (po vzájemné 
dohodě) na další prezenční jednání Rady, kde k daným bodům může být vedena diskuse. 
  
Ve Zdibech, dne 26. 6. 2023 
 
Zapsal:        Schválil:  
Pavel Hánek       Tomáš Vacek 
tajemník Rady                    předseda Rady   

    

https://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=00025615&doc=2599

